報道関係各位                                             2023年 11月 27日

新社長就任に関するお知らせ

株式会社アクティオホールディングス

株式会社アクティオホールディングス(本社：東京都中央区日本橋)は、この度、取締役副社長 本山博史が

代表取締役社長に就任することが内定しましたのでお知らせいたします。2024 年 3 月 30 日の株主総会

承認後に就任予定となります。なお、これに伴い、代表取締役社長の小沼光雄は代表権のある会長に就任い

たします。

記

【2024年 3月 30日株主総会承認後就任予定】

氏名 新役職 旧役職

小沼 光雄

（こぬま みつお）
代表取締役会長 代表取締役社長

本山 博史

（もとやま ひろし）
代表取締役社長 取締役副社長

本山 博史

【略 歴】

本山 博史（もとやま ひろし）／昭和 29年 6月 15日生

昭和 52年 4月 日本興業銀行入行

平成 21年 4月 みずほコーポレート銀行 代表取締役副頭取

平成 23年 6月 みずほ証券 代表取締役社長

平成 28年 6月 興銀リース 代表取締役社長

令和  2年 6月 みずほリース 常任顧問

令和  4年 6月 みずほリース 常任顧問退任

令和  4年 11月 アクティオホールディングス入社 常任顧問

令和  5年 3月 アクティオホールディングス 取締役副社長

【アクティオホールディングス公式サイト】https://www.akhlds.co.jp/

【アクティオ公式サイト】https://www.aktio.co.jp/

■本リリースに関するお問い合わせ先

株式会社アクティオホールディングス 広報室 担当：進（しん）、成澤

TEL:03-6262-7867 FAX:03-6262-7982 e-mail：koho@aktio.co.jp